
ZARZĄDZENIE NR 19/21 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 1 lutego 2021 r. 

zmieniające Regulamin wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego w Mszczonowie zatrudnionych 
na podstawie umowy o pracę. 

Na podstawie art.39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz.U 
z 2019r., poz. 1282) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 58/19 Burmistrza Mszczonowa z dnia 17 lipca 2019r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego w Mszczonowie zatrudnionych na podstawie 
umowy o pracę wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 7 ust.1 Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego w Mszczonowie 
zatrudnionych na podstawie umowy o pracę stanowiącym załącznik do Zarządzenia  dodaje się 
pkt 7 w brzmieniu: 

„7) Zastępca Skarbnika gminy”. 

2. W załączniku Nr 2 do Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego w Mszczonowie 
zatrudnionych na podstawie umowy o pracę w tabeli określającej maksymalny poziom wynagrodzenia 
zasadniczego dla poszczególnych stanowisk Lp. 2 w wykazie stanowisko otrzymuje brzmienie: 

„ Zastępca Skarbnika gminy, Naczelnik Wydziału, Rzecznik prasowy”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Mszczonowa 
 
 

mgr inz. Józef 
Grzegorz Kurek 

Id: 19BAEF92-C910-40FE-809C-D975E7CA015D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 7

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


